муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                   № 22

«Об аттестации педагогических

и руководящих работников и

утверждении списка аттестующихся

в 2023-2024 учебном году»

 На основании Федерального закона «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от

29.12.2012 г., письма МО СК № 01-54/8560 от 15.08.2013 г., приказа МУ

«Управление образования администрации города Пятигорска № 507 от 29.08.2012 г.

«Об аттестации педагогических и руководящих кадров»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ожередовой Л.Ю.,

ответственной за аттестацию педагогических и руководящих работников МБОУ

СОШ № 31 со спортивным уклоном г. Пятигорска:

1.1. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

первую и высшую квалификационную категории в 2023-2024 учебном году

(приложение №1);

1.2. утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение

№2);

1.3. утвердить график проведения аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности (приложение №3);

1.4. организовать приём документов педагогических и руководящих работников

на соответствие занимаемой должности, на высшую и первую категорию;

1.5. проконтролировать выполнение всех процедур аттестации на основании

Положения об аттестации.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном                                     Т.А.Золотухина

 С приказом ознакомлена:

 Ожередова Л.Ю.

http://сош31пятигорск.рф/
mailto:sch31.5gor@mail.ru

Приложение №1
к приказу МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

от 31.08.2023 №22

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«31» августа 2023 г.
.

Список учителей, аттестующихся на квалификационную категорию

 (первая, высшая) в 2023-2024 учебном году

На высшую квалификационную категорию:

№
ФИО

полностью

Занимаемая должность,

место работы

Квалификационная

категория

1. - - высшая

.

Список учителей, аттестующихся на квалификационную категорию

 (первая, высшая) в 2023-2024 учебном году

На первую квалификационную категорию:

№
ФИО

полностью

Занимаемая должность,

место работы

Квалификационная

категория

1. - - первая

Приложение №2
к приказу МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

от 31.08.2023 №22

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«31» августа 2023 г.

Список педагогических работников, аттестующихся на соответствие

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

На соответствие занимаемой должности «Учитель»:

№

ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Квалификационная категория

1.
Павлова Ирина

Александровна

учитель начальных классов

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

2.

Апостолиди

Елена

Дмитриевна

учитель английского языка

МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном
-

Приложение №3
к приказу МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

от 31.08.2023 №22

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ СОШ № 31

со спортивным уклоном

______ Т. А.Золотухина

«31» августа 2023 г.

ГРАФИК

прохождения аттестации в 2023-2024 учебном году

На высшую квалификационную категорию

№
ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Дата

предыдущей

аттестации

Квалификационная

категория

Аттестация

действует до

1. - - высшая - -

ГРАФИК

прохождения аттестации в 2023-2024 учебном году

На соответствие занимаемой должности «Учитель»:

№

ФИО

полностью

Занимаемая

должность,

место работы

Дата

аттестации

Аттестация

действует до

1.
Павлова Ирина

Александровна

учитель начальных классов

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

11.10.2023 11.10.2028

2.

Апостолиди

Елена

Дмитриевна

учитель английского языка

МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном

11.10.2023 11.10.2028

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                                    № 23

«О назначении ответственного

за ведение приказов по оплате,

ведение личных дел, записей в трудовую книжку

в МБОУ СОШ № 31 со спортивным уклоном в 2023-2024 учебном году»

Назначить ответственной за ведение приказов по оплате соответствующим

категориям, ведение личных дел и наличие приказов по аттестации с подписью

аттестованного, записей в трудовых книжках в МБОУ СОШ № 31 со спортивным

уклоном в 2023-2024 учебном году инспектора отдела кадров Манюшко И.С. с

01.09.2023 года.

Директор МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                     Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлена:

Манюшко И.С.

http://сош31пятигорск.рф/
mailto:sch31.5gor@mail.ru